reputare et relinquere reputans et relicto  
officio non recipere nec quod quovis arent  
radio simili aliorum duodecim floren  
provis pro tempore quibus ad solvendum  
presenti futuris Madusa in unum citatione Terrio  
omnibus in univarsa utris remedijs et defensis legat  
etiam de iure concedi solitis se et suos suores sicut abseribem.

**Golasiewski**

**Obligao**

Coram officio et actis presentibus factis Sanitatis Rationis  
reus Nobilis Albertus olim quondam Golasiewski suam mentem  
et corpore exis natam recognovit quia nobili Mathias de  
Golasiewski et iuris posteris bonorum suorum in heredes Gola  
sie Dupia filii in primo loco tres filios a Via Kroblescha  
ad gram Dubrownska tenden inter mettas nobili Stephani  
ni et Alberti racentes in alio loco quatuor filios a Via Kijro  
cend ad Viam Kroblescha tenden inter mettas ut supra ra  
centes sum agris pratis et omnibus et singulis utilitatibus fructibus  
fructibus proveniunt utriusque et pertinenti undique commodis nullis  
exceptis in sex sexagenis solidis ad exemplum obligavit in  
juravit et inquadavit sui nam ex unum probone redent  
operi utitur ac parva portione per inter et inter duos offese  
acceptas dat et admittit parem tuis et eundem  
similiter occasione missi ab omnibus impedimentis caret  
sub radio simili aliorum sex floren solas se pro amote  
presenti in primo citatione Terrio presentia renfusa tra  
nibus in univarsa utris remedijs et defensis legat  
etiam de iure concedi solitis se et suos abseribem.

**wojno**

**De**

Coram officio et actis presentibus factis Sanitatis Rationis  
reus Nobilis Gaudes olim Andrei m...  
mens mente et corpore exis natam recognovit quia  
filio nobili G... Wojno et iuris posteris  
debitus centi veri et liquidi debiti matra  
summa decem floren solas quamquidem  
sit ut de bonis suis omnibus misit et  
suo et in evento. m... legat  
festo solenni Pentecosten in anno

Secundo parata pecunia solvere sub Cadio si mihi  
non possit in defectu non solutionis pro tempore prosi-  
ste miserabiliter succumbendo et coram officio presenti  
litteris in primo citatione termino perem' tempore et on-  
tationis executionis allegans causas dicitur infirmitate motus  
a nullis de eorum prosecutione abique in curiam suam remedijs et de-  
legatis legatj sui impedimen' etiam de iure remedijs solis per absentem

**mystkowski**

**obligatio**

Coram officio et alijs presentibus patron' pariter Ranssen p' d' ranssen  
pro' d' ranssen dicit se habet unum mystkowski janus merket et impore  
eum melam recognovit Quia sub h' d' ranssen et Alberti mystkowski  
et hincis posteri bonorum suorum in h' d' ranssen p' d' ranssen in primo loco me-  
ditum mansum a fovea ad gram h' ranssen tendem inter metas Joann-  
nis et eiusdem fratris recognover' a' eam in alio loco tres pulos  
a via publica ad gram h' ranssen inter metas Joannis et eiusdem  
Ad huc q' d' ranssen sum agris p' d' ranssen unius et singulis et  
ditabilibus fructibus proven' altinen' et pertinen' conditio unius mod' nullis  
ex' d' ranssen in summa triginta floren' p' d' ranssen ademptum obli-  
gavit in scriptis et in iudicavit suam ex' d' ranssen p' d' ranssen  
realem cum actuali a' ranssen p' d' ranssen per m' d' ranssen et h' d' ranssen duos quos  
uis offerre acceptat' dat et admittit submittit se idem recogno-  
scant suis cum suum eandem tenentur suum vel eius suum toto  
tempore tenent' eius ab omni impedimen' iuridico et extrajudiciali  
quarumvis personar' propriar' et remotis curis vis ferax sta-  
tus et ad duos ex' d' ranssen tueri defendere curare et lerare inter-  
cedere p' d' ranssen solus tam per se quam quavis personar' non  
in iudicio sub Cadio p' d' ranssen aliter p' d' ranssen floren' p' d' ranssen et coram  
officio presentibus patron' pariter Ranssen in primo citatione termino  
perem' tempore et on- tationis executionis allegans causas dicitur infirmitate  
motus a nullis de eorum prosecutione abique in curiam suam remedijs et de-  
legatis legatj sui impedimen' etiam de iure remedijs solis per absentem